
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И. ПОЛЗУНОВА" 
(ГАПОУ СО "УГК им. И.И. Ползунова") 

 

 
П Р И К А З 

29.02.2024  № 01-06-170 
Екатеринбург 

 

 
О плане приема в колледж на 2024/2025 учебный год 

 
В соответствии с лицензией № Л035-01277-66/00194853 от 16.03.2016 г., приказом 

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от  29.09.2023 
№ 1107-Д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Определить план приема и объявить набор обучающихся на 2024/2025 учебный 

год по головному зданию в г. Екатеринбурге: 
 

Шифр и наименование 
специальности 

За счет средств областного 
бюджета 

С полным возмещением затрат на обучение 

Очная 
форма 

Заочная 
форма 

Очная 
форма 

Заочная 
форма 

База приема База приема 
Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 
1 2 3 4 5 6 7 

08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и 
сооружения 

50      

08.02.14 Эксплуатация и 
обслуживание 
многоквартирного дома 

25      

09.02.07 
Информационные 
системы и 
программирование

25  30    

10.02.05 Обеспечение 
информационной 
безопасности 
автоматизированных 
систем 

50      

13.02.13 Эксплуатация и 
обслуживание 
электрического и 
электромеханического 
оборудования (по 
отраслям)  

25      

15.02.14 Оснащение 
средствами 
автоматизации 
технологических 
процессов и производств 
(по отраслям) 

25      

15.02.16 Технология 
машиностроения 

  30    

15.02.17 Монтаж, 
техническое 
обслуживание, 

25      

Передан через Диадок 29.02.2024 14:00 GMT+03:00
4133b531-2e39-4c4b-aab4-e01debd5505f

 Страница 1 из 4



2 

эксплуатация и ремонт 
промышленного 
оборудования (по 
отраслям) 
18.02.14 Химическая 
технология производства 
химических соединений 

25      

21.02.14 
Маркшейдерское дело 25     

 
 
 

21.02.17 Подземная 
разработка 
месторождений 
полезных ископаемых 

25      

21.02.19 
Землеустройство  

25  30   15 

22.02.08 
Металлургическое 
производство (по видам 
производства) 

25 15     

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет  
(по отраслям) 

25      

38.02.07 Банковское дело 25   30   
38.02.08 Торговое дело    60    
40.02.04 Юриспруденция   60 30   
42.02.01 Реклама 25  30  15  
43.02.16 Туризм и 
гостеприимство 

25    15  

 
2. Определить план приема и объявить набор обучающихся на 2024/2025 учебный 

год в Кировградском филиале: 
 

Шифр и наименование 
специальности

За счет средств областного 
бюджета 

С полным возмещением затрат на обучение 

Очная 
форма 

Заочная 
форма 

Очная  
форма 

Заочная  
форма 

База приема База приема 
Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее

образование 

Среднее 
общее 

образование 
15.01.05 Сварщик 
(ручной и частично 
механизированной 
сварки (наплавки) 

25      

15.02.17 Монтаж, 
техническое 
обслуживание, 
эксплуатация и ремонт 
промышленного 
оборудования (по 
отраслям) 

25      

18.02.14 Химическая 
технология производства 
химических соединений 

25      

22.02.08 
Металлургическое 
производство (по видам 
производства) 

 15     

38.02.08 Торговое дело   30    
40.02.04 Юриспруденция   30    
43.02.15 Поварское и 
кондитерское дело 

25      

 

Передан через Диадок 29.02.2024 14:00 GMT+03:00
4133b531-2e39-4c4b-aab4-e01debd5505f

 Страница 2 из 4



3 

3. Определить план приема и объявить набор обучающихся на 2024/2025 учебный год в 
Верхнепышминском филиале: 

 

Шифр и наименование 
специальности 

За счет средств областного 
бюджета 

С полным возмещением затрат на обучение 

Очная форма 
Заочная 
форма 

Очная  
форма 

Заочная  
форма 

База приема База приема 
Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 
08.02.01 Строительство 
и эксплуатация зданий и 
сооружения 

 15     

09.02.07 
Информационные 
системы и 
программирование 

  30    

21.02.19 
Землеустройство 

25      

38.02.01 Экономика и 
бухгалтерский учет  
(по отраслям) 

25      

40.02.04 
Юриспруденция 

  30  15 15 

42.02.01 Реклама 25      

 

4. Определить план приема и объявить набор обучающихся на 2024/2025 учебный 
год в Ревдинском филиале: 

 

Шифр и наименование 
специальности 

За счет средств областного 
бюджета 

С полным возмещением затрат на обучение 

Очная форма 
Заочная 
форма 

Очная  
форма 

Заочная  
форма 

База приема База приема 
Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 

Основное 
общее 

образование 

Среднее 
общее 

образование 
13.02.13 Эксплуатация и 
обслуживание 
электрического и 
электромеханического 
оборудования (по 
отраслям) 

25      

38.02.08 Торговое дело 
  30    

 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Репину И.И., заместителя 

директора по УПР. 
 

Директор           А.Н. Козлов 

Передан через Диадок 29.02.2024 14:00 GMT+03:00
4133b531-2e39-4c4b-aab4-e01debd5505f

 Страница 3 из 4



4 

Заместитель директора по УПР 

____________________ И.И. Репина 

 

Ответственный секретарь ПК 

____________________ А.Е. Пирожкова 

 

Идентификатор документа 4133b531-2e39-4c4b-aab4-e01debd5505f

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
"УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ И.И.
ПОЛЗУНОВА"
Козлов Андрей Николаевич,
Директор

 Не требуется для подписания 00D8AC5438C0315D8934B14F62
6FBA84B9
с 21.07.2023 08:50 по 13.10.2024
08:50 GMT+03:00

29.02.2024 14:00 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 4 из 4


